
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz.448/2022

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-219/22

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 20 października 2022 r

zmieniające zarządzenie Rektora KUL z dnia 3 czerwca 2020 r. ROP-0101-173/20 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 
(Monitor KUL poz. 306/2020)

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu KUL, w związku z art. 126 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574) oraz z art. 77² § 1 ustawy z dnia

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510) zarządza się, co następuje: zarządza

się, co następuje:

§ 1

1. Zmienia  się  Regulamin  Wynagradzania  Pracowników  Katolickiego  Uniwersytetu  Lubelskiego

Jana Pawła II wprowadzony zarządzeniem Rektora KUL z dnia 3 czerwca 2020 r. ROP-0101-

173/20  w sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Wynagradzania  Pracowników  Katolickiego

Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II,  w ten sposób, że zmienia się załącznik nr 3 Miesięczne

stawki  dodatku  funkcyjnego  i  zadaniowego  dla  nauczycieli  akademickich  pełniących  funkcje

kierownicze.

2. Załącznik  nr  3  Miesięczne  stawki  dodatku  funkcyjnego  i  zadaniowego  dla  nauczycieli

akademickich  pełniących  funkcje  kierownicze w  nowym  brzmieniu  stanowi  załącznik  do

niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor KUL:

ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski


	MONITOR

